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			RRETH NESH
	HISTORIA
	MISIONI, VIZIONI DHE OBJEKTIVAT
	STRATEGJIA DHE PLANI I VEPRIMIT
	ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
	STATUTI
	RAPORTE RRETH VEPRIMTARISË SË KSHH
	STAFI
	RRJETI I KORRESPODENTEVE
	PARTNERET, RRJETET DHE DONATORET
	STAZH PROFESIONAL



	FUSHAT E VEPRIMTARISE

	MIREQEVERISJA
		Veprimtari
	Ndërhyrje Institucionale
	Deklarata & Njoftime
	Raporte & Studime



	GRUPET VURNERABEL
		Veprimtari
	Nderhyrje Institucionale
	Deklarata & Njoftime
	Raporte & Studime



	ZGJEDHJE TE LIRA DHE TE NDERSHME
		Veprimtari
	Nderhyrje Institucionale
	Deklarata & Njoftime
	Raporte & Studime



	GJYQESORI
		Veprimtari
	Nderhyrje Institucionale
	Deklarata & Njoftime
	Raporte & Studime




	KLINIKA LEGALE
		Veprimtari
	Nderhyrje Institucionale
	Deklarata & Njoftime
	Raporte & Studime



	EDUKIMI LIGJOR
		Veprimtari
	Nderhyrje Institucionale
	Deklarata & Njoftime
	Raporte & Studime



	REFORMA NË DREJTËSI
		Vettingu i Gjyqtarëve dhe Prokurorëve
	Organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë
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	BULETINE
	MANUALE
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			DEKLARATAT E FUNDIT
			  1. Prevent suicide in the prison system  




  2. American contribution and expertise for the establishment of the rule of law and important reforms... 




  3. Do not delay amendments to the elctoral code


		

RAPORTET E FUNDIT
			 1. Regional Monitoring Reports  


 2. On the situation of Human Rights of persons deprived of liberty in state police stations... 


 3. Report on the situation of Human Rights of persons deprived of liberty in state police stations... 


		

LATEST VIDEO
			
   

  VIDEO 1: KShH për Pëllumb Marnikollaj 




 
   

VIDEO 2: Ora News: Erida Skëndaj, drejtoreshë ekzekutive e Komitetit të Helsinkit 




		

KONTAKTONI

		Tel +355 (0)4 223 3671

Mobile AHC Office:  068 20 236 99

Mobile Legal Clinic:  069 40 757 32

Email: office@ahc.org.al

Postal Code: 1752

Albanian Helsinki Committee

Brigada e VIII Street, "Tekno Projekt" Tower, Shkalla 2, Apartamenti 10, Kati 6
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